
  Самарская областная федерация футбола
  Протокол матча   Юниоры до 19 лет

  Дата и время проведения   17 июня 2025 17:00   Место проведения   Олимп

  Сергиевск 2007 м.р.Сергиевский   Луч 2007 г.Чапаевск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Артём
Беляев Данила
Богданов Никита
Гришин Дмитрий
Долгов Дмитрий
Евдокимов Максим
Ибраев Абдрахим
Илларионов Евгений
Кондусов Захар
Коновалов Степан
Курушаев Илья
Лемков Владислав
Малешко Игорь
Маськин Вячеслав
Моисеев Владимир
Павлов Максим
Пронин Роман
Савельев Илья
Саймудинов Мизроб
Самойлов Даниил
Сароян Гарик
Сергеев Никита
Содомов Сергей
Стюхин Владимир
Терешин Богдан
Туланов Егор
Усманов Руслан
Хантеев Артем
Щетинкин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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